
NAXOS Ostrava, a.s. Nádražní 1258/22, Ostrava, 702 00, Tel.: 596 111 356, E-mail: , web: www.naxos.cz/pobocky/Ostrava

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N04154

Průmyslové haly 1.000 m2 až 30.000 m2 s vlečkou a mostovými
jeřáby, Ostrava - Vítkovice
Vítkovice, Ostrava

Neuvedeno
za měsíc
dohodou dle pronajaté
plochy

Vyřizuje
Ing. Miroslav Sinér
Tel.: 596 111 356
GSM: 732111102
E-mail:
miroslavsiner@naxos.cz

Plocha kanceláří: 10000 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Výrobní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Předmětem pronájmu jsou prostory v průmyslových halách o výměře 1.000 m2 až 30.000
m2 s mostovými jeřáby.
Areál, v němž se haly nacházejí, je napojen na funkční železniční vlečku.
K dispozici je dostatek kancelářských prostorů na více podlažní přístavbě v halách, dále jsou k dispozici prostorné
šatny, sprchy, toalety a denní místnosti.
Možnost pronájmu venkovní plochy o výměře až 4.000 m2.
Bezproblémový vjezd do haly pod jeřáby pro kamionovou dopravu.
Přístup do hal s ostrahou 24/7.
Vhodné pro skladování i pro výrobu.


